et significat quēlibet p̄dicatorem qui dona / ri debet populo et mitti a deo hiccū p̄dicat po / pulo penas futuras quas p̄pter peccata pati / entur statim timore frangent̄. et incipiūt peni / tere qui in peccatis diutius iacuerunt. quia dñs / ardēs et q̄si malle⁹ cōterēs petrā. i. durū pecca / torem cōterens cui⁹ cor iduratū ē quasi lapis / **Job. xij.** **Tertio** v̄bū dei liq̄facit p̄ amorem si / cut patet de maria magdalena. de qua canit̄. / **Liquefecit** in lamentū v̄bū missum celis. ita / **Can. v.** dicif̄. **Mia** mea liquefacta ē vt dilect⁹ / locut⁹ ē. **Idō** etiā dicit p̄s. xxi. **Factum** est cor / meū tanq̄ cera liquefēs. **Et dicit Archidia / conus** qđ istos tres effect⁹ habet cōtra cordis / duriciam. **Quarto** aiā trahit sursum p̄ desi / derium. de hoc supra f̄mone p̄cedēte. xlii. **R** / **Quinto** v̄bū dei viuificat. iuxta illud **Prou. / iij.** Custodi v̄ba mea et viues. i. spūaliter in / anima. **Et Job. viij.** Qui f̄monem meū fua / uerit mortē scz spūalem et eternalē nō gustabit / **Idō** dicit **Bern.** sup illo v̄bo **Job. v.** venit / hora qñ qui in monumētis sunt. id ē. in pecca / tis mortui audiet̄ vocē filij dei et qđ audierint vi / uent. **Si** inquit mortu⁹ fueris in peccatis vi / ues si vocē filij dei audieris. **Sexto** vulnerat / aliqñ vulnere timoris. aliqñ vulnere amoris. / p̄mū vt respiscat a malo. p̄ scđm vt opetur / bonū. **Et** iste gladi⁹ penetrabilior ē om̄i gla / dio ancipite in quo triūphat qui ip̄m accipit. / **Idō** dicit **Bern.** Accipe gladiū spūs qđ est v̄ / bum dei et facile triūphabis in eo. **Septio** sa / nat iux̄ illud **Sapiē. xvij.** Om̄ipotens f̄mo / tu⁹. **Et Sap. xvj.** Sermo tuus dñe sanat oīa / **Idō** dicit p̄s. cvj. **Misit** v̄bū suū et sanauit eos. / **Octauo** v̄bū dei ebibit delectatiōes hui⁹ mū / di vt hō has nō curat. sed in eo delectet̄. sicut / **Dauid** qui ait. **Memor** fui operū dei. et dele / ctatus sum **P̄s. lxxvj.** **Nono** illuminat qđ fac / hoiem peccata sua cognoscere. **Idō** dicit **Bre / gozi⁹. xliij. dist. c.** **Sit** rector. **Clavis** aptionis / est f̄mo correctiōis vel interrogatiōis. **Et** tū / ad scđm ponit̄ in p̄senti euāgelio p̄dicatorem / doctrinalis sciētia cū dicif̄ laxate retia v̄ra in / capturā. **Ubi** nota p̄ retia significat̄ sacra scri / ptura que figurata ē. iij. **Regl. vij.** vbi legif̄ qđ / **Salomon** accepit hyram de thyro qui edificauit / in templo duas columnas et supduxit eas / capitellis ad modū retis et cathedraruz. **Due** / colonne duo testamēta sunt vetus et nouū qđ / bus innitaf̄ dom⁹ dñi. **Retia** siue cathene sūt / sententię f̄monez et autoritates. hoc rete lara / re debet. i. extendē ad capiēdos pisces totales / scz homies de quibus **Abacuc. j.** **Facies** ho / mines quasi pisces maris. **Nā** sicut piscis i ma / ri natitat. sic hō in mūdo diuagat̄. **Sed** est no / tandū qđ piscator qđ vult pisces capere necesse